

Årsredovisning för
Naprtech AB

559216-9568

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anton Hagberg
Styrelseledamot

2025-05-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Naprtech AB, 559216-9568, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2019 och bedriver sedan dess behandlingar med naprapati, friskvård, träning och ortopedtekniska hjälpmedel.

Företaget har avtal med djurgårdens if avseende rehabilitering av spelare mm. Omsättningen har ökat med 50 % främst pga fler kunder och samarbetsavtal.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	1 393	930	1 017	885
Resultat efter finansiella poster	256	-87	23	75
Soliditet %	55,6	76	78	65

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	116 763	-20 799
Balanseras i ny räkning		-20 799	20 799
Årets resultat			207 459
Belopp vid årets utgång	50 000	95 964	207 459

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	95 964
Årets resultat	207 459
Summa	303 423
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	103 422
Summa	303 422

Kommentar till dispositioner

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande.

Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 392 540	929 645
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 392 540	929 645
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 771	-7 629
Övriga externa kostnader		-345 724	-288 708
Personalkostnader	2	-770 753	-707 860
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 397	-12 397
Summa rörelsekostnader		-1 136 645	-1 016 594
Rörelseresultat		255 895	-86 949
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		480	357
Räntekostnader och liknande resultatposter		-103	-207
Summa finansiella poster		377	150
Resultat efter finansiella poster		256 272	-86 799
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	52 000
Förändring av överavskrivningar		0	14 000
Summa bokslutsdispositioner		0	66 000
Resultat före skatt		256 272	-20 799
Skatter			
Skatt på årets resultat		-48 813	0
Årets resultat		207 459	-20 799

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	57 901	70 298
Summa materiella anläggningstillgångar		57 901	70 298
Summa anläggningstillgångar		57 901	70 298
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		162 295	50 200
Övriga fordringar		33 548	37 045
Summa kortfristiga fordringar		195 843	87 245
Kassa och bank			
Kassa och bank		382 216	35 352
Summa kassa och bank		382 216	35 352
Summa omsättningstillgångar		578 059	122 597
SUMMA TILLGÅNGAR		635 960	192 895

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		95 964	116 763
Årets resultat		207 459	-20 799
Summa fritt eget kapital		303 423	95 964
Summa eget kapital		353 423	145 964
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	645
Summa långfristiga skulder		0	645
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	4 210
Skatteskulder		30 223	0
Övriga skulder		247 314	37 076
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		282 537	46 286
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		635 960	192 895

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	123 986	123 986
Utgående anskaffningsvärden	123 986	123 986
Ingående avskrivningar	-53 688	-41 291
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-12 397	-12 397
Utgående avskrivningar	-66 085	-53 688
Redovisat värde	57 901	70 298

Underskrifter

Stockholm

Carl Anton Tomas Hagberg

2025-05-26

Carl Anton Tomas Hagberg

Datum

Styrelseledamot